MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL Nº 23, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS E RESULTADO FINAL DA
CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA APOIO ÀS ATIVIDADES
DISCENTES (RECURSOS PROAP/CAPES) (EDITAL PPGBN 18/2021)

 O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana
(UNILA), designado pela Portaria UNILA nº 2021/326, publicada no Diário Oficial da União, nº 154, de 16 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições,
considerando o Edital PRPPG 90/2021, que trata do PROAP-CAPES, bem como o Edital PPGBN 18/2021, que normatiza o uso de tais recursos no âmbito do
PPGBN, e conforme deliberação do Colegiado do PPGBN, torna público, pelo presente Edital, o resultado da análise do recurso ao indeferimento de
inscrição e o resultado final para concessão de auxílio financeiro para apoio a discentes regulares no Mestrado em Biodiversidade Neotropical.

1.1. DO RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO QUANTO AO INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO:

CANDIDATO(A) RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

IRACY MAIANY NUNES SOARES RECURSO ACEITO

1.2. DO RESULTADO FINAL:

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

IRACY MAIANY NUNES SOARES PEDIDO APROVADO

LUIZ ROBERTO RIBEIRO FARIA JUNIOR

Edital nº 23/2021/PPGBN, com publicação no Boletim de Serviço nº 126, de 10 de Novembro de 2021.